
 Република Србија 

Универзитет у Нишу 

МЕДИЦИНСКИ ФАКУЛТЕТ  

Број:01-9843/5 

Ниш, 29.09.2016.  

  

  

  

Комисија за јавну набавку  

 
ПОТРОШНИ МАТЕРИЈАЛ ЗА ТЕКУЋЕ ОДРЖАВАЊЕ ЗГРАДА, 

ЈН 22/16 

  

Предмет: додатне информације и појашњења у вези са припремањем понуде 

  

  

Потенцијални понуђач  је  27.09.2016. доставио  захтев  следеће  садржине:  

 
„ ЈАВНА НАБАВКА ДОБАРА – Потрошни материјал за текуће одржавање зграда 

 ЈАВНА НАБАВКА МАЛЕ ВРЕДНОСТИ Редни број набавке ЈН 22/16 

ПАРТИЈА 3 - Потрошни материјал за водовод, канализацују и грејање 

  У складу са чл.20 и чл.63 став 2. и  став 3. Закона о јавним набавкама („Сл.Гласник РС“ 

бр.124/2012, 14/2015 и 68/20159,  Обраћамо се са захтевом за давање додатних информација и 

појашњења конкурсне докуметације .  

                       

1. Ставка бр. 9.  Молимо Вас да се расчлане ставке није могуће дати цене у понуди зато што се 

цене разликују  

2. Ставка бр. 10. Молимо Вас да ли се у овој ставки односи на ПВЦ фитинг или Поцинковани и 

молимо Вас да се расчлане ставке због различитости цена од 1/2 ,3/4,1”,5/4,6/4,2” .  

3. Ставка бр. 11. На које вирбле за славине се односи молимо за димензије постоје 3/8 и 1/2 цоли .  

4 Ставка бр.14. На које димензије судопере се мисли – моломо за димензије због различитости 

цена у димензијама .  

5. Ставка бр.26 Панцир црева , на које димензије панцир црева се мисли и које су дужине у питању  

6. Ставка бр.30  Манжетне , које манжетне и за шта служе  

7. Ставке 31,32,33 која је дужина цеви у питању ,34која дужина цеви је у питању  

8. Ставке 35,36,37,38 Фитинг за канализацију , молимо да се расчлане ставке због различитих цена 

и диманзија .  

9. Ставка бр.39  Молимо појашњење за наведени хидрант за коју је намену и димензије .  

10. Ставка бр. 67 Молимо за расчлањење ставки клизних спојки због различитих цена димензија 

од 1/2 , 3/4 , 1 , 5/4 , 6/4 , 2 , 2-1/2 , 3 .  “ 

  
У вези с тим, поступајући по чл.63. Закона о јавним набавкама ''Сл. гласник РС'' бр. 124/12, 

14/15,68/15),  Комисија даје следећи  

  

ОДГОВОР 

 
У вези са постављеним питањима под редним бр. 1,2,3,4,5,6,7,8,9. и 10. МЕЊА СЕ 

Конкурсна документација  за јавну набавку добара - Потрошни материјал за текуће одржавање 

зграда, ЈН 22/16,  у поглављу VI Обрасци који чине саставни део понуде, у делу  ОБРАЗАЦ 



СТРУКТУРЕ ЦЕНЕ СА УПУТСТВОМ КАКО ДА СЕ ПОПУНИ за  ПАРТИЈУ 3 - Потрошни 

материјал за водоинсталацију, канализацију и грејање. 

 

Наручилац ће Измену и допуну конкурсне документације, као и обавештење о продужетку 

рока за подношење понуда објавити на Порталу јавних набавки и интернет страници наручиоца. 

Напомена: Сви понуђачи су у обавези да припреме и поднесу понуду у складу са 

извршеном Изменом и допуном конкурсне документације, као и на обрасцу измењене конкурсне 

допкументације, у супротном иста ће бити одбијена као неприхватљива. 

С обзиром да је предметна измена конкурсне документације сачињена мање од осам дана 

пре истека рока за подношење понуда, Наручилац је, у складу са одредбом члана 63. став 5. Закона 
о јавним набавкама, дужан да продужи рок за подношење понуда и објави обавештење о 
продужењу рока за подношење понуда. 

У том смислу нови рок за подношење понуда је 05.10.2016. године до 11,00 часова. 

Отварање понуда ће се извршити 05.10.2016. године у 11,30 часова. 

 
 

 

    

                        ЧЛАН   КОМИСИЈЕ ЗА ЈАВНУ НАБАВКУ 

 

 

Зоран Ђорђевић 

 


